
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL 8K
Donne
1. 119 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:05:19,8 --

2. 112 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:14:49,8 +9:30,0

3. 127 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:21:49,7 +16:29,9

4. 116 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:25:07,2 +19:47,4

5. 130 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 01:32:13,3 +26:53,5

6. 111 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:41:03,5 +35:43,7

DSQ 106 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo DSQ DSQ
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 117 Ferretti, Rocco SUI 1996 OCR TICINO 6933 Muzzano 00:58:37,4 --

2. 118 Delorenzi, Marco SUI 1999 DELO VERTICAL TEAM 6806 Sigirino 00:59:19,5 +42,1

3. 114 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:02:22,8 +3:45,4

4. 125 Cattaneo, Mattia SUI 1993 PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 01:04:18,9 +5:41,5

5. 113 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:07:33,2 +8:55,8

6. 129 Gargantini, Davide SUI 1981  6959 Cimadera 01:08:26,9 +9:49,5

7. 107 Marzoli, Franco SUI 1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 01:08:33,8 +9:56,4

8. 101 Carrera, Daniele ITA 1980  6572 Quartino Di Gambarogno 01:09:52,6 +11:15,2

9. 110 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:16:24,7 +17:47,3

10. 115 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:18:28,6 +19:51,2

11. 120 Generelli, Paolo SUI 1989  6672 Gordevio 01:18:37,9 +20:00,5

12. 122 Bralla, Samuel SUI 1978 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6960 Lelgio 01:19:41,6 +21:04,2

13. 131 Cazzia, Mirco ITA 1966 BAR PUB LUI 22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:20:01,3 +21:23,9

14. 100 Curti, Albino ITA 1974  22010 Valsolda 01:20:14,9 +21:37,5

15. 99 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 01:20:43,2 +22:05,8

16. 104 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 GO VALLEMAGGIA 6670 Avegno 01:25:32,6 +26:55,2

17. 121 Mazzolini, Giulio SUI 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:25:52,5 +27:15,1

18. 132 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 01:26:04,2 +27:26,8

19. 105 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:26:34,6 +27:57,2

20. 126 Carbonetti, Giovanni SUI 1980  6947 Vaglio 01:29:12,8 +30:35,4

21. 124 Orsi, Lorenzo SUI 1970 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6955 Cagiallo 01:34:19,7 +35:42,3

22. 102 Rizzi, Michele SUI 1981 PORSCEI SELVADIGH 6512 Giubiasco 01:34:32,2 +35:54,8

23. 123 Besomi, Matteo SUI 1960 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 01:34:43,9 +36:06,5

24. 109 Speciani, Luca ITA 1962 ASSPO RIVA SAN VITALE 6822 Arogno 01:41:02,7 +42:25,3

25. 128 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 01:47:54,3 +49:16,9

DNS 103 Pron, Gianbattista SUI 1984  6943 Vezia DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL 8K
DONNE OVER 50
1. 112 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:14:49,8 --

2. 127 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:21:49,7 +6:59,9

DSQ 106 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo DSQ DSQ

DONNE UNDER 50
1. 119 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:05:19,8 --

2. 116 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:25:07,2 +19:47,4

3. 130 Stampanoni, Selina SUI 2006 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 01:32:13,3 +26:53,5

4. 111 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:41:03,5 +35:43,7

UOMINI OVER 50
1. 113 Polti, Lino SUI 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:07:33,2 --

2. 110 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:16:24,7 +8:51,5

3. 115 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:18:28,6 +10:55,4

4. 131 Cazzia, Mirco ITA 1966 BAR PUB LUI 22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:20:01,3 +12:28,1

5. 100 Curti, Albino ITA 1974  22010 Valsolda 01:20:14,9 +12:41,7

6. 121 Mazzolini, Giulio SUI 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:25:52,5 +18:19,3

7. 105 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:26:34,6 +19:01,4

8. 124 Orsi, Lorenzo SUI 1970 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6955 Cagiallo 01:34:19,7 +26:46,5

9. 123 Besomi, Matteo SUI 1960 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 01:34:43,9 +27:10,7

10. 109 Speciani, Luca ITA 1962 ASSPO RIVA SAN VITALE 6822 Arogno 01:41:02,7 +33:29,5

11. 128 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 01:47:54,3 +40:21,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI UNDER 50
1. 117 Ferretti, Rocco SUI 1996 OCR TICINO 6933 Muzzano 00:58:37,4 --

2. 118 Delorenzi, Marco SUI 1999 DELO VERTICAL TEAM 6806 Sigirino 00:59:19,5 +42,1

3. 114 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:02:22,8 +3:45,4

4. 125 Cattaneo, Mattia SUI 1993 PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 01:04:18,9 +5:41,5

5. 129 Gargantini, Davide SUI 1981  6959 Cimadera 01:08:26,9 +9:49,5

6. 107 Marzoli, Franco SUI 1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 01:08:33,8 +9:56,4

7. 101 Carrera, Daniele ITA 1980  6572 Quartino Di Gambarogno 01:09:52,6 +11:15,2

8. 120 Generelli, Paolo SUI 1989  6672 Gordevio 01:18:37,9 +20:00,5

9. 122 Bralla, Samuel SUI 1978 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6960 Lelgio 01:19:41,6 +21:04,2

10. 99 Sangalli, Alan SUI 1979 PINI MOUNTAIN RACING 6596 Gordola 01:20:43,2 +22:05,8

11. 104 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 GO VALLEMAGGIA 6670 Avegno 01:25:32,6 +26:55,2

12. 132 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 01:26:04,2 +27:26,8

13. 126 Carbonetti, Giovanni SUI 1980  6947 Vaglio 01:29:12,8 +30:35,4

14. 102 Rizzi, Michele SUI 1981 PORSCEI SELVADIGH 6512 Giubiasco 01:34:32,2 +35:54,8

DNS 103 Pron, Gianbattista SUI 1984  6943 Vezia DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

SPRINT 2K
Donne
1. 225 Barloggio-Lupatini, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:18:34,4 --

2. 201 Fiori, Carola SUI 1970 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:18:52,8 +18,4

3. 203 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:19:34,5 +1:00,1

4. 1112 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:21:26,8 +2:52,4

5. 211 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:22:02,4 +3:28,0

6. 223 Wangler, Katharina SUI 1967 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 00:22:24,3 +3:49,9

7. 221 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 00:22:40,4 +4:06,0

8. 202 Fiori, Juli SUI 2002 ASVZ 6533 Lumino 00:24:11,5 +5:37,1

9. 1106 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:25:15,9 +6:41,5

10. 1116 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:25:51,5 +7:17,1

11. 217 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:27:00,2 +8:25,8

12. 230 Perdomo, Fiona USA 1998  6932 Lugano 00:27:33,9 +8:59,5

13. 215 Rivera, Adele SUI 1958 SFG BIASCA 6983 Magliaso 00:27:57,5 +9:23,1

14. 218 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:28:21,0 +9:46,6

15. 259 Garbani Nerini, Cloe SUI 2010 PECORE TREIIIL 6953 Lugaggia 00:30:57,6 +12:23,2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 252 Stampanoni, Elia SUI 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:15:59,3 --

2. 231 Oehen, Lukas SUI 1986 GAB BELLINZONA 6932 Breganzona 00:16:15,6 +16,3

3. 219 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:16:18,3 +19,0

4. 208 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:18:11,6 +2:12,3

5. 1114 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 00:18:13,8 +2:14,5

6. 224 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:18:17,2 +2:17,9

7. 251 Horn, Lorenz GER 1978 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco Gerra 00:18:37,2 +2:37,9

8. 207 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:18:53,5 +2:54,2

9. 220 Garbani Nerini, Ivart SUI 1976 PECORE TREIIIL 6953 Lugaggia 00:19:12,5 +3:13,2

10. 1107 Marzoli, Franco SUI 1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 00:19:18,4 +3:19,1

11. 206 Gianotti, Mattia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:19:20,7 +3:21,4

12. 1125 Cattaneo, Mattia SUI 1993 PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 00:19:23,1 +3:23,8

13. 108 Riva, Teo SUI 1978 PRO VAL CAMA 6557 Cama 00:19:33,7 +3:34,4

14. 226 Birra, Fiorenzo SUI 1960 GP LEVENTINA 6710 Biasca 00:19:42,5 +3:43,2

15. 253 Ramelli, Nicola SUI 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 00:21:03,2 +5:03,9

16. 213 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:21:38,7 +5:39,4

17. 216 Rivera, Olimpio SUI 1960 SFG BIASCA 6983 Magliaso 00:22:32,7 +6:33,4

18. 210 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:22:35,8 +6:36,5

19. 214 Muri, Giorgio SUI 1955 MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona 00:22:40,7 +6:41,4

20. 1105 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:22:51,6 +6:52,3

21. 255 Ceppi, Liam SUI 2008 PECORE TREIIIL 6527 Lodrino 00:22:58,8 +6:59,5

22. 260 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 00:23:11,7 +7:12,4

23. 257 Rezzonico, Frank SUI 1978 PECORE 3IL% TEAM - BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 00:23:24,6 +7:25,3

24. 204 Bricalli, Noah SUI 2009 CO AGET LUGANO 6969 Sonvico 00:23:39,5 +7:40,2

25. 209 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:23:54,5 +7:55,2

26. 258 Rezzonico, Luca SUI 2012 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:24:32,9 +8:33,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
27. 205 Gianotti, Nemorino SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:24:57,8 +8:58,5

28. 254 Ceppi, Patrick SUI 1977 PECORE TREIIIL 6527 Lodrino 00:25:06,4 +9:07,1

29. 227 Pedretti, Sandro SUI 1951 GP LEVENTINA 6780 Airolo 00:25:26,6 +9:27,3

30. 1120 Generelli, Paolo SUI 1989  6672 Gordevio 00:25:51,3 +9:52,0

31. 256 Lupatini, Mauro SUI 1954 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:26:30,2 +10:30,9

32. 222 Gianotti, Enea SUI 2008 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:27:35,8 +11:36,5

33. 1128 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:28:06,3 +12:07,0

34. 212 Riva, Nathan SUI 2012 ALÖGNA 6557 Cama 00:28:40,3 +12:41,0

35. 229 Garbani Nerini, Oscar SUI 2013  6953 Lugaggia 00:31:53,9 +15:54,6

Numero di record: 50
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

SPRINT 2K
F40
1 225 Barloggio-Lupatini, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:18:34,4 --
2 1116 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:25:51,5 +7:17,1

F50
1 201 Fiori, Carola SUI 1970 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:18:52,8 --
2 1112 Polti, Ylenia SUI 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:21:26,8 +2:34,0
3 211 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:22:02,4 +3:09,6
4 223 Wangler, Katharina SUI 1967 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 00:22:24,3 +3:31,5
5 1106 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:25:15,9 +6:23,1
6 217 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:27:00,2 +8:07,4

F60
1 215 Rivera, Adele SUI 1958 SFG BIASCA 6983 Magliaso 00:27:57,5 --
2 218 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:28:21,0 +23,5

FU20+F20
1 203 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:19:34,5 --
2 221 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 00:22:40,4 +3:05,9
3 202 Fiori, Juli SUI 2002 ASVZ 6533 Lumino 00:24:11,5 +4:37,0
4 230 Perdomo, Fiona USA 1998  6932 Lugano 00:27:33,9 +7:59,4
5 259 Garbani Nerini, Cloe SUI 2010 PECORE TREIIIL 6953 Lugaggia 00:30:57,6 +11:23,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1 231 Oehen, Lukas SUI 1986 GAB BELLINZONA 6932 Breganzona 00:16:15,6 --
2 219 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:16:18,3 +2,7
3 208 Feraco, Luca ITA 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:18:11,6 +1:56,0
4 1114 Jurietti, Gioele SUI 1995 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 00:18:13,8 +1:58,2
5 1125 Cattaneo, Mattia SUI 1993 PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 00:19:23,1 +3:07,5
6 1120 Generelli, Paolo SUI 1989  6672 Gordevio 00:25:51,3 +9:35,7

M40
1 252 Stampanoni, Elia SUI 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:15:59,3 --
2 251 Horn, Lorenz GER 1978 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco Gerra 00:18:37,2 +2:37,9
3 220 Garbani Nerini, Ivart SUI 1976 PECORE TREIIIL 6953 Lugaggia 00:19:12,5 +3:13,2
4 1107 Marzoli, Franco SUI 1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 00:19:18,4 +3:19,1
5 108 Riva, Teo SUI 1978 PRO VAL CAMA 6557 Cama 00:19:33,7 +3:34,4
6 260 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 00:23:11,7 +7:12,4
7 257 Rezzonico, Frank SUI 1978 PECORE 3IL% TEAM - BRADIPI DEL GAZZIROLA 6500 Bellinzona 00:23:24,6 +7:25,3
8 254 Ceppi, Patrick SUI 1977 PECORE TREIIIL 6527 Lodrino 00:25:06,4 +9:07,1

M50
1 224 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:18:17,2 --
2 1105 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:22:51,6 +4:34,4
3 205 Gianotti, Nemorino SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:24:57,8 +6:40,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M60
1 226 Birra, Fiorenzo SUI 1960 GP LEVENTINA 6710 Biasca 00:19:42,5 --
2 253 Ramelli, Nicola SUI 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 00:21:03,2 +1:20,7
3 213 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:21:38,7 +1:56,2
4 216 Rivera, Olimpio SUI 1960 SFG BIASCA 6983 Magliaso 00:22:32,7 +2:50,2
5 210 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:22:35,8 +2:53,3
6 214 Muri, Giorgio SUI 1955 MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona 00:22:40,7 +2:58,2
7 1128 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:28:06,3 +8:23,8

M70
1 209 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:23:54,5 --
2 227 Pedretti, Sandro SUI 1951 GP LEVENTINA 6780 Airolo 00:25:26,6 +1:32,1
3 256 Lupatini, Mauro SUI 1954 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:26:30,2 +2:35,7

U18+U20M
1 207 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:18:53,5 --
2 206 Gianotti, Mattia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:19:20,7 +27,2
3 255 Ceppi, Liam SUI 2008 PECORE TREIIIL 6527 Lodrino 00:22:58,8 +4:05,3
4 204 Bricalli, Noah SUI 2009 CO AGET LUGANO 6969 Sonvico 00:23:39,5 +4:46,0
5 258 Rezzonico, Luca SUI 2012 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:24:32,9 +5:39,4
6 222 Gianotti, Enea SUI 2008 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:27:35,8 +8:42,3
7 212 Riva, Nathan SUI 2012 ALÖGNA 6557 Cama 00:28:40,3 +9:46,8
8 229 Garbani Nerini, Oscar SUI 2013  6953 Lugaggia 00:31:53,9 +13:00,4

Numero di record: 50
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